
 

 

Categorí
a PARVULOS 5 - 6 AÑOS DAMAS CARRILES  

Po
s 

Nu
m 

Nombres y Apellidos 
Club Liga 

1 805 BARBARA TERAN ICPT BARINAS VENEZUELA 

1 897 MARIA ALEJANDRA JAVELA DIAZ CAPITAL SKATE TOLIMA 

1 737 ANTONIA DUQUE MORA ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 

1 788 MARIANA MADROÑERO RUIZ 
JLBG - GUERREROS DEL PATÍN 
JAMUNDÍ VALLE 

1 816 LUCIANA VERGARA BENAVIDES FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

1 678 RAPHAELA CAÑAS NAVARRO RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 680 ELITH  LUHAMA HURTADO RIVAS  RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 616 SARAY CARDOZO MENDIETA  TITANES DEL PATIN TOLIMA TOLIMA 

1 683 
ARIADNA SHAILOH MORENO 
ANGULO RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 752 MARIET FERNANDA NIÑO FABREGAS NIEVES JAB ATLANTICO 

1 674 
GENESIS EMILIANA VERGARA 
BOLAÑO  SHALOM SKATE ATLANTICO 

1 699 MIA ISABELLA RODRIGUEZ BONILLA ROLLER SKATE TOLIMA TOLIMA 

1 749 
MANUELA VICTORIA GONZALEZ 
SALAS NIEVES JAB ATLANTICO 

1 824 SHARITH VALENTINA MARIÑO FLORIDA ROLLER 360 SANTANDER 

1 591 RENATA ORTIZ ARIZA YLD TOLIMA TOLIMA 

1 745 ALANA ISABEL CEPEDA GUERRA NIEVES JAB ATLANTICO 

1 844 ISABELA TASCON JIMENEZ ERFSAND ANDALUCIA VALLE 

1 845 GABRIELA ABARRACIN GARCIA ERFSAND ANDALUCIA VALLE 

1 746 SAMARA SALOME GOMEZ VARGAS NIEVES JAB ATLANTICO 

1 934 MAYLEN CELESTE PATIÑO QUINTERO CHAMPIONS SKATE PUTUMAYO 

1 833 
ALONDRA LUCIANA CARDENAS 
RIERA ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 912 MARTINA ALZATE MARIN BLUE FALCOS 
CUNDINAMA
RCA 

1 835 
SOPHIA ANTONELLA SANDOVAL 
ALVARADO  ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 832 KEILYMAR NATALIA CUERVA ZAPATA ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 894 ALAIA ISABELLA DIPPE ACOSTA  COLORADOS SKATE ATLANTICO 

1 877 ANDRY SOFIA GAMBOA ANGULO DELFINES VALLE 

1 723 LUCIANA SOTELO ORTEGA PATIN GUACARI VALLE 

1 878 ANNY SIRLEY GAMBOA ANGULO DELFINES VALLE 

1 879 ZOE ANTONELLA RIASCOS RIASCOSN DELFINES VALLE 



 

1 851 ARANTZA SANCHEZ GARCIA  DSA ORGULLO OPITA HUILA 

1 728 
NICOLE GABRIELA CUELLAR 
GUTIERREZ PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 892 ANGELA SOFIA OBANDO QUINTERO CORRECAMINOS NEIVA HUILA 

1 998 
LAURENT CATALEYA HERNANDEZ 
SEVILLANO PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 858 
JAZMIN VALENTINA ENRÍQUEZ 
LOZANO DEPORTIVO PASTO NARIÑO 

1 603 MARIA SALOME TOVAR GARCIA UTRAHUILCA HUILA 

1 612 ISABELLA  JAIME OVIEDO  TOCASKATE 
CUNDINAMA
RCA 

1 782 SALOME BONILLA FERNANDEZ LA SAETA SPORT VALLE 

1 614 HELLEN VÍCTORIA  DELGADO NOVOA  TOCASKATE 
CUNDINAMA
RCA 

1 861 ANA GABRIELA QUIROZ ORDOÑEZ  DEPORTIVO PASTO NARIÑO 

1 688 ARLETH CUADROS RUEDAS DE FUEGO IPIALES NARIÑO 

1 990 SARA ALANA ELVIRA PIZO REAL SKATE CAUCA CAUCA 

1 707 SALOME TAUTIVA RENESMEE TOLIMA 

1 658 
CHARLOTTE DAHIAN VILLANUEVA 
TRUJILLO  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 862 DANNA SOFIA RIVERA PINTA DEPORTIVO PASTO NARIÑO 

1 860 
SHARAY DANIELA TIMANA 
ABAHONZA  DEPORTIVO PASTO NARIÑO 

1 660 LUCIANA PARRA FERNANDEZ  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 657 EMELY LUCIANA SABOGAL ARDILA  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 932 DANNA ISABELLA GAITA ACTIVO META META 

1 797 LUCIANA BARONA PARRADO  ICPT BUGA VALLE 

1 662 SARA ITZEL CORRAL CAMPOS  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 925 DULCE MARIA QUINTERO GARZON ALGECIRAS HUILA HUILA 

1 798 SALOME SALDARRIAGA CADAVID ICPT BUGA VALLE 

1 773 
BARBARA DEL VALLE BARRIOS 
TORREALBA LLANEROS PATIN CLUB META 

1 801 SAMANTHA CASTAÑO LOAIZA ICPT BUGA VALLE 

1 810 SAMARA MEDINA DELGADO FUTURO SPORT HUILA 

1 886 EVELYN SARAY ERAZO MORALES  DEFENSORES DEL TUNDAMA BOYACA 

 

 



 

 

Categoría PARVULOS 5 - 6 AÑOS DAMAS SENTIDO HORARIO  

Pos Num Nombres y Apellidos Club Liga 

1 897 MARIA ALEJANDRA JAVELA DIAZ CAPITAL SKATE TOLIMA 

1 803 BARBARA BECERRA ICPT BARINAS VENEZUELA 

1 784 MARIANA SALOME RINTA  RODRÍGUEZ  LA MESA CUNDINAMARCA 

1 805 BARBARA TERAN ICPT BARINAS VENEZUELA 

1 834 YELENA KAILANY VELASCO VALERO ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 790 LAURA CATALINA CASTRO JGB BOGOTA 

1 788 MARIANA MADROÑERO RUIZ JLBG - GUERREROS DEL PATÍN JAMUNDÍ VALLE 

1 846 PAULA VALERIA UCROS CAÑÓN ENERGY AF CUNDINAMARCA 

1 824 SHARITH VALENTINA MARIÑO FLORIDA ROLLER 360 SANTANDER 

1 753 MIA TORRES CUBIDES NIEVES JAB ATLANTICO 

1 617 ISABELLA TORRES OBANDO  TITANES DEL PATIN TOLIMA TOLIMA 

1 589 ANA MARÍA RODRÍGUEZ URUEÑA  YLD TOLIMA TOLIMA 

1 198 LUCIANA LIA CABARCAS FRAGOSO Skate Life  MAGDALENA 

1 681 WEIDY NAHIARA MORENO CETRE RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 683 ARIADNA SHAILOH MORENO ANGULO RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 749 MANUELA VICTORIA GONZALEZ SALAS NIEVES JAB ATLANTICO 

1 820 LAUREN VALENTINA AREVALO CARREÑO FLORIDA ROLLER 360 SANTANDER 

1 616 SARAY CARDOZO MENDIETA  TITANES DEL PATIN TOLIMA TOLIMA 

1 619 DARA SOFIA MOLINA CRUZ TITANES DEL PATIN TOLIMA TOLIMA 

1 699 MIA ISABELLA RODRIGUEZ BONILLA ROLLER SKATE TOLIMA TOLIMA 

1 833 ALONDRA LUCIANA CARDENAS RIERA ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 912 MARTINA ALZATE MARIN BLUE FALCOS CUNDINAMARCA 

1 775 LUCIANA TORRES RODRIGUEZ LIBANO STRONG TOLIMA 

1 845 GABRIELA ABARRACIN GARCIA ERFSAND ANDALUCIA VALLE 

1 591 RENATA ORTIZ ARIZA YLD TOLIMA TOLIMA 

1 647 MARIA JOSE LONDOÑO VERGARA SKATING CASTILLA META 

1 901 VALENTINA PEÑUELA NAVARRO C.P.F FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

1 934 MAYLEN CELESTE PATIÑO QUINTERO CHAMPIONS SKATE PUTUMAYO 

1 763 MARIA YELEN OROZCO VALENCIA MASTER VALLE 

1 723 LUCIANA SOTELO ORTEGA PATIN GUACARI VALLE 

1 622 ELANNY GABRIELA PEÑA DUQUE TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 831 MAIKELLY NATALIA CUERVA ZAPATA ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 835 SOPHIA ANTONELLA SANDOVAL ALVARADO  ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 998 LAURENT CATALEYA HERNANDEZ SEVILLANO PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 902 JUANA GARCIA CHAPARRO C.P.F FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

1 861 ANA GABRIELA QUIROZ ORDOÑEZ  DEPORTIVO PASTO NARIÑO 



 

1 908 MICHELLE DAYANA ARIAS SOTELO BOGOTA SPEED SKATE BOGOTA 

1 700 ELENA CORTEZ MENDOZA ROLLER SKATE TOLIMA TOLIMA 

1 614 HELLEN VÍCTORIA  DELGADO NOVOA  TOCASKATE CUNDINAMARCA 

1 879 ZOE ANTONELLA RIASCOS RIASCOSN DELFINES VALLE 

1 726 LUNA ALEJANDRA SANCHEZ LOMBANA PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 728 NICOLE GABRIELA CUELLAR GUTIERREZ PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 877 ANDRY SOFIA GAMBOA ANGULO DELFINES VALLE 

1 603 MARIA SALOME TOVAR GARCIA UTRAHUILCA HUILA 

1 990 SARA ALANA ELVIRA PIZO REAL SKATE CAUCA CAUCA 

1 891 SAMARA ORTIZ OCAMPO CORRECAMINOS NEIVA HUILA 

1 636  MELISA ESTER CHACON BASTIAS SPEED SILVANIA CUNDINAMARCA 

1 851 ARANTZA SANCHEZ GARCIA  DSA ORGULLO OPITA HUILA 

1 863 DULCE MARIA FREIRE DEPORTIVO PASTO NARIÑO 

1 878 ANNY SIRLEY GAMBOA ANGULO DELFINES VALLE 

1 810 SAMARA MEDINA DELGADO FUTURO SPORT HUILA 

1 823 ORIANA ROJAS NUÑEZ  FLORIDA ROLLER 360 SANTANDER 

1 865 MARÍA ISABELLA DIAZ SALAZAR DEPORTIVO PASTO NARIÑO 

1 659 JULIETA BARRAGÁN MARTÍNEZ  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 800 ANNIE SOFIA LOAIZA GARCIA ICPT BUGA VALLE 

1 927 SARA VALENTINA RODRIGUEZ ALGECIRAS HUILA HUILA 

1 773 BARBARA DEL VALLE BARRIOS TORREALBA LLANEROS PATIN CLUB META 

1 798 SALOME SALDARRIAGA CADAVID ICPT BUGA VALLE 

1 658 CHARLOTTE DAHIAN VILLANUEVA TRUJILLO  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 932 DANNA ISABELLA GAITA ACTIVO META META 

1 919 SARITA MATINA JARAMILLO MUÑOS ANGELES SOBRE RUEDAS NARIÑO 

1 197 #N/A #N/A #N/A 

1 862 DANNA SOFIA RIVERA PINTA DEPORTIVO PASTO NARIÑO 

1 925 DULCE MARIA QUINTERO GARZON ALGECIRAS HUILA HUILA 

1 771 SARAH LUCIA BENITEZ MARTINEZ LLANEROS PATIN CLUB META 

1 886 EVELYN SARAY ERAZO MORALES  DEFENSORES DEL TUNDAMA BOYACA 

1 860 SHARAY DANIELA TIMANA ABAHONZA  DEPORTIVO PASTO NARIÑO 

1 799 EMILIANA TEJADA ALMECIGA ICPT BUGA VALLE 

1 801 SAMANTHA CASTAÑO LOAIZA ICPT BUGA VALLE 

1 997 ANITA GARZON RUEDAS DE FUEGO IPIALES NARIÑO 

1 796 LAURA ALEJANDRA MONTAÑEZ  IMDER MELGAR TOLIMA 

 

 



 

 

Categorí
a PARVULOS 5 - 6 AÑOS VARONES CARRILES 

Po
s 

Nu
m 

Nombres y Apellidos 
Club Liga 

1 694 CARRRILES ROLLING KINGDOMS 
REPUBLICA 
DOMINICANA 

1 693 
CRISTIAN DAVIEL LOVERAS 
MONTAÑO ROLLING KINGDOMS 

REPUBLICA 
DOMINICANA 

1 888 
JUAN SEBASTIAN BUITRAGO 
CARDOZO CRISTALINA SKATING META 

1 766 JEREMY CÁCERES  MASTER VALLE 

1 639 MARTIN TRUJILLO BARBOSA  SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 

1 625 THIAGO MATIAS GOMES JAIMES TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 930 ANTONELLA RAMOS PERDOMO ALGECIRAS HUILA HUILA 

1 628 LUIS FERNANDO RODRIGUEZ STICK SKATE  CUNDINAMARCA 

1 995 ALAN TERAN 
RUEDAS DE FUEGO 
IPIALES NARIÑO 

1 665 JOSE EMILIANO  CEBALLOS  SKATE 360  META 

 

 



 

 

Categoría PARVULOS 5 - 6 AÑOS VARONES SENTIDO HORARIO  

Pos Num Nombres y Apellidos Club Liga 

1 639 MARTIN TRUJILLO BARBOSA  SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 

1 730 ALAN EMANUEL BARON CERQUERA  PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 852 JERONIMO REYES OTALORA  DSA ORGULLO OPITA HUILA 

1 628 LUIS FERNANDO RODRIGUEZ STICK SKATE  CUNDINAMARCA 

1 623 LUCAS SANTIAGO VARGAS BRET  TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 843 ANDRES DAVID RAMOS CASTRO ESPARTANOS BOGOTA 

1 995 ALAN TERAN RUEDAS DE FUEGO IPIALES NARIÑO 

1 712 JUAN JACOBO GAVIRIA REAL SKATE CAUCA CAUCA 

1 648 DOMINIC SANTANA TELLEZ SKATE POWER BOGOTA BOGOTA 

1 930 LUIS SANTIAGO GUTIERREZ  SPORTS STARS CUNDINAMARCA 

1 727 ERICK DANIEL ORTIZ LOZANO  PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 625 THIAGO MATIAS GOMES JAIMES TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

 

 



 

Categoría MINI 7-8 AÑOS DAMAS REACCION CARRILES 

Pos Num Nombre  Club  Liga 

1 137 SALOME VELAZCO GARCIA  FLORIDA ROLLER 360 SANTANDER 

1 135 VALERY SOFIA LOBO CARRERO FLORIDA ROLLER 360 SANTANDER 

1 466 SALOME ROSERO RUIZ FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

1 29 KAMILA VICTORIA MEDINA AFRICANO  TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 17 ALLISON SAMARA MEJIA MASTER VALLE 

1 18 DANA SOFIA PINZON MEDINA MASTER VALLE 

1 220 MARIANA MUÑOZ LOPEZ YUMBO SKATE VALLE 

1 222 MARIA DEL MAR CAMACHO PINEDA YUMBO SKATE VALLE 

1 219 ANNY RODRIGUEZ SANCHEZ YUMBO SKATE VALLE 

1 955 FLAVIA VALENTINA PINEDA ALBURJAS TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 33 VICTORIA ALEJANDRA MEDINA CABRERA TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 952 ZAIDY FERNANDA BRAVO LOPEZ LERIDA SKATING TOLIMA 

1 354 MARIANA REYES CORDERO ELITE FALCONS BOGOTA 

1 353 MARIANA ESTUPIÑAN MARTINEZ ELITE FALCONS BOGOTA 

1 95 LUCIANA NERIETH PEREZ SANTACRUZ DEPORTIVO PASTO NARIÑO 

1 265 AMY CHANEL SANTA TELLEZ SKATE POWER BOGOTA BOGOTA 

1 125 ALANA SOFIA BASSA BONETT PUMAS ROLLER MX ATLANTICO 

1 123 YULEIDIS ISABEL CAICEDO VARELA PUMAS ROLLER MX ATLANTICO 

1 185 ISABELA DIAZ IBARRA ERFSAND ANDALUCIA VALLE 

1 249 NIKOLL SOFIA GIRALDO SKATE 360  META 

1 186 THALIANA BELTRAN CUBILLOS ERFSAND ANDALUCIA VALLE 

1 252 KAROL SOIFA  RAMIRES CASTO SKATE 360  META 

1 90 NORKEILYS YUDOXI MONTES LEAL DEPORTIVO PASTO NARIÑO 

1 183 SALOME GONZALEZ  ALDANA  IMRD COTA CUNDINAMARCA 

1 408 ARIADNA CORREDOR RAMIREZ  HORUS D.C BOGOTA 

1 77 GEDYMAR ZHARCK CACHAGO DAGUA O.S.K PUTUMAYO ECUADOR 

1 301 SHARITH LUCIANA CASTAÑEDA RENESMEE TOLIMA 

1 704 JEIDY SALOME HURTADO MARTINEZ COMFAMILIAR PUTUMAYO 

1 148 ANA ISABELLA  NAVARRO PÉREZ  TOCASKATE CUNDINAMARCA 

1 141 ARIANNA GUTIÉRREZ SALAMANCA TOCASKATE CUNDINAMARCA 

1 149 SARAY  SÁNCHEZ GÓMEZ  TOCASKATE CUNDINAMARCA 

1 286 MARIA VICTORIA LOPEZ ROJAS ROLLER SKATE TOLIMA TOLIMA 

1 109 SALOME MUÑOZ CRUZ REAL SKATE CAUCA CAUCA 

1 991 ANA VICTORIA ALCEDO LEON ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 194 ISABELLA ALEJANDRA, PEREZ TABORDA ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 195 KATHERINE DANIELA MORENO PARRA ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 992 ARIANA NAZARETH ROA RONDÓN ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 



 

1 116 ISABELA VIDALES REAL SKATE CAUCA CAUCA 

1 388 MARIPAZ BLANCO TERNERA  RENACER CESAR 

1 108 VALERY ISABELA PAZ REAL SKATE CAUCA CAUCA 

1 399 SOFIA PERDOMO LOZADA PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 340 NAHOMY BARRERO CHACON ALCALDIA EL PAUJIL CAQUETA 

1 474 IVANNA HINESTROZA BECERRA  RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 411 ANNY SOPHIE HUERTAS CARDOZO SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 953 SHAMIRA SIERRA CHACON  LIBANO STRONG TOLIMA 

1 71 HELEN SAMANTA LOPEZ REY  LIBANO STRONG TOLIMA 

1 307 MARIANA GUERRERO ENRIQUEZ RUEDAS DE FE NARIÑO 

1 415 EVELYN SARAY BOTERO TOVAR  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 421 SARA LUCIANA NIÑO CASTRO  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 88 ISABELLA SOFIA MERCADO ACUÑA  FENIX SKATE ATLANTICO 

1 82 ALANNA GONZALEZ VARGAS  FENIX SKATE ATLANTICO 

1 84 DANNA MACIAS ROMERO  FENIX SKATE ATLANTICO 

1 104 VALENTINA  RUEDA SANCHEZ HUELLAS PATIN CLUB CAUCA 

1 420 ISABEL SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 366 SALOME VELEZ GARCIA  YLD TOLIMA TOLIMA 

1 367 DANA ISABELLA RAMIREZ ROZO YLD TOLIMA TOLIMA 

1 975 BALERIN HERNANDEZ BORRERO ALGECIRAS HUILA HUILA 

1 369 JULIANA GAITÁN GARZÓN YLD TOLIMA TOLIMA 

1 79 NAHOMI HERNANDEZ MARRIAGA  FENIX SKATE ATLANTICO 

1 86 JANA SOFIA CAÑAS ROLONG  FENIX SKATE ATLANTICO 

1 87 KYHARA YIRETH RUIZ ENSUNCHO  FENIX SKATE ATLANTICO 

1 432 MARIA CAMILA GUIO CUELLAR ROLLER STAR MADRID 0 

1 473 EIMY OSIRYS MORENO MORENO RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 318  LEIDY ZABETH SATIZABAL GARCES ESTRELLAS DEL PACIFICO NARIÑO 

1 376 MARIA JOSE CASALLAS CORTÉS YLD TOLIMA TOLIMA 

1 335 HANNAH VICTORIA ALVARADO SISO RODANDO POR UN SUEÑO ANTIOQUIA 

1 1 SILVIA PELAEZ ALVAREZ SHALOM SKATE ATLANTICO 

1 260 LUCIANA CAMILA SÁNCHEZ BAYONA  BOGOTA SPEED SKATE BOGOTA 

1 394 LAURA VALENTINA MORAN AREVALO LFC NARIÑO 

1 395 SAMANTA JIMENEZ ARMERO  LFC NARIÑO 

1 223 ANTONELLA CABEZAS ARARAT JLBG - GUERREROS DEL PATÍN JAMUNDÍ VALLE 

1 225 ANTONELLA PÉREZ SUAREZ JLBG - GUERREROS DEL PATÍN JAMUNDÍ VALLE 

1 224 SALOME TOVAR OROZCO JLBG - GUERREROS DEL PATÍN JAMUNDÍ VALLE 

1 228 MANUELA PALAU MONTOYA JLBG - GUERREROS DEL PATÍN JAMUNDÍ VALLE 

1 226 GABRIELA CAMAYO GÓMEZ JLBG - GUERREROS DEL PATÍN JAMUNDÍ VALLE 



 

1 227 MELANY GUANCHA FABARA JLBG - GUERREROS DEL PATÍN JAMUNDÍ VALLE 

1 707 DANNA SOFIA IBAÑEZ MONTAÑEZ NR SKATING BOGOTA 

1 437 JORIANYS BOVEA FERRER  COLORADOS SKATE ATLANTICO 

1 311 GABRIELA ROZO MEJIA NIEVES JAB ATLANTICO 

 



 

Categoría MINI 7-8 AÑOS DAMAS SENTIDO  HORARIO 

Pos Num Nombre  Club  Liga 

1 137 SALOME VELAZCO GARCIA  FLORIDA ROLLER 360 SANTANDER 

2 219 ANNY RODRIGUEZ SANCHEZ YUMBO SKATE VALLE 

3 23 AVRIL RAMIREZ MEDINA TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 467 SALOME CHAMORRO CAICEDO FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

2 222 MARIA DEL MAR CAMACHO PINEDA YUMBO SKATE VALLE 

3 17 ALLISON SAMARA MEJIA MASTER VALLE 

1 220 MARIANA MUÑOZ LOPEZ YUMBO SKATE VALLE 

2 158 SALOME PALACIO GUTIERREZ  LA MESA CUNDINAMARCA 

3 100 LUCIANA ALEJANDRA BUSTOS  DEPORTIVO GIGANTE HUILA 

1 298 SILVIA VALENTINA GONZALEZ LADINO SEMILLAS DEL META META 

2 33 VICTORIA ALEJANDRA MEDINA CABRERA TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

3 102 MAIA ISABELLA CRUZ PASTRANA DEPORTIVO GIGANTE HUILA 

1 955 FLAVIA VALENTINA PINEDA ALBURJAS TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

2 95 LUCIANA NERIETH PEREZ SANTACRUZ DEPORTIVO PASTO NARIÑO 

3 185 ISABELA DIAZ IBARRA ERFSAND ANDALUCIA VALLE 

1 29 KAMILA VICTORIA MEDINA AFRICANO  TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

2 93 ANGEL CELESTE ERAZO CERON DEPORTIVO PASTO NARIÑO 

3 266 ASHLEY NICOLLE SANTA TELLEZ SKATE POWER BOGOTA BOGOTA 

1 32 VALERY SOFIA RODRIGUEZ RIVAS  TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

2 407 MARIANGELES PENAGOS MEDINA LLANEROS PATIN CLUB META 

3 46 YISEL MARTÍNEZ CASTAÑEDA UNIPATIN ANTIOQUIA 

1 249 NIKOLL SOFIA GIRALDO SKATE 360  META 

2 388 MARIPAZ BLANCO TERNERA  RENACER CESAR 

3 151 ASHLY SALOME GONZÁLEZ BERMÚDEZ  TOCASKATE CUNDINAMARCA 

1 109 SALOME MUÑOZ CRUZ REAL SKATE CAUCA CAUCA 

2 148 ANA ISABELLA  NAVARRO PÉREZ  TOCASKATE CUNDINAMARCA 

3 274 MARIA VICTORIA PATIÑO SKATE LINE TOLIMA 

1 265 AMY CHANEL SANTA TELLEZ SKATE POWER BOGOTA BOGOTA 

2 114 SARA RIVERA REAL SKATE CAUCA CAUCA 

3 301 SHARITH LUCIANA CASTAÑEDA RENESMEE TOLIMA 

1 307 MARIANA GUERRERO ENRIQUEZ RUEDAS DE FE NARIÑO 

2 108 VALERY ISABELA PAZ REAL SKATE CAUCA CAUCA 

3 187 YARIS HADASAD FLOREZ VALDERRAMA ERFSAND ANDALUCIA VALLE 

1 77 GEDYMAR ZHARCK CACHAGO DAGUA O.S.K PUTUMAYO ECUADOR 

2 386 MARÍA CAMILA FRAILE SALAZAR URBAN INLINE SKATE BOGOTA 

3 145 SUSSAM  ARCINIEGAS  TOCASKATE CUNDINAMARCA 

1 149 SARAY  SÁNCHEZ GÓMEZ  TOCASKATE CUNDINAMARCA 



 

2 416 EILEN SOFÍA GALLO FLOREZ SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

3 475 ANYELA YOSNEY VALENCIA MANYOMA  RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 141 ARIANNA GUTIÉRREZ SALAMANCA TOCASKATE CUNDINAMARCA 

2 445 LIBNI ALEXANDRA VALENCIA C.P.F FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

3 305 DANNA ISABELLA CALDERON RENESMEE TOLIMA 

1 991 ANA VICTORIA ALCEDO LEON ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

2 84 DANNA MACIAS ROMERO  FENIX SKATE ATLANTICO 

3 399 SOFIA PERDOMO LOZADA PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 411 ANNY SOPHIE HUERTAS CARDOZO SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

2 82 ALANNA GONZALEZ VARGAS  FENIX SKATE ATLANTICO 

3 389 ISABELLA BLANCO TERNERA RENACER CESAR 

1 194 ISABELLA ALEJANDRA, PEREZ TABORDA ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

2 238 ABBIGAIL JIMENEZ MOSQUERA REAL JUEGO LIMPIO NTE DE SANTANDER 

3 400 MARIA JOSE DIAZ ANDRADE PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 992 ARIANA NAZARETH ROA RONDÓN ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

2 397 MARIAM YALIANA LOZANO HERNANDEZ PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

3 308 AYLIN NAYHARA NARVAEZ ACOSTA  RUEDAS DE FE NARIÑO 

1 296 VALERIA ZAPATA GOMEZ ACTIVO META META 

2 310 ANA PAULA GAMBOA GOMEZ RUEDAS DE FE NARIÑO 

3 80 MAYTE ORTIZ PEREZ  FENIX SKATE ATLANTICO 

1 13 EMMA TOCHON ICPT BARINAS VENEZUELA 

2 116 ISABELA VIDALES REAL SKATE CAUCA CAUCA 

3 734 MARIA JOSE ROJAS LOPEZ NR SKATING BOGOTA 

1 115 LAURA SOFIA QUIJANO REAL SKATE CAUCA CAUCA 

2 14 VALERY SOFIA RUIZ  RAMIREZ TITANES DEL PATIN TOLIMA TOLIMA 

3 415 EVELYN SARAY BOTERO TOVAR  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 340 NAHOMY BARRERO CHACON ALCALDIA EL PAUJIL CAQUETA 

2 111 SALOME BURBANO. REAL SKATE CAUCA CAUCA 

3 370 LIAH VALERIA CANIZALES ARAGÓN  YLD TOLIMA TOLIMA 

1 820 ALLISON VALERIA MORA JIMENEZ ELITE FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

2 414 ISABELLA CELIS QUIMBAYO SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

3 195 KATHERINE DANIELA MORENO PARRA ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 79 NAHOMI HERNANDEZ MARRIAGA  FENIX SKATE ATLANTICO 

2 390 SHERYL SOFIA RAMIREZ TORRES RENACER CESAR 

3 953 SHAMIRA SIERRA CHACON  LIBANO STRONG TOLIMA 

1 394 LAURA VALENTINA MORAN AREVALO LFC NARIÑO 

2 472 HELEN GABRIELA ASPRILLA HINESTROZA RUEDAS DE ORO CHOCO 

3 318  LEIDY ZABETH SATIZABAL GARCES ESTRELLAS DEL PACIFICO NARIÑO 



 

1 393 LUCIANA MORALES GUACAN LFC NARIÑO 

2 391 SARA ISABELLA GONZALEZ TORRES RENACER CESAR 

3 127 ELIANNA SALOME GUEVARA NAVARRO OCOBOS CAQUEZA 0 

1 395 SAMANTA JIMENEZ ARMERO  LFC NARIÑO 

2 228 MANUELA PALAU MONTOYA JLBG - GUERREROS DEL PATÍN JAMUNDÍ VALLE 

3 367 DANA ISABELLA RAMIREZ ROZO YLD TOLIMA TOLIMA 

1 332 VICTORIA CUBILLOS HIDALGO ENERGY AF CUNDINAMARCA 

2 224 SALOME TOVAR OROZCO JLBG - GUERREROS DEL PATÍN JAMUNDÍ VALLE 

3 707 DANNA SOFIA IBAÑEZ MONTAÑEZ NR SKATING BOGOTA 

1 345 ANA LUCIA RIVERA MOLINA AMAGA SOBRE RUEDAS ANTIOQUIA 

2 227 MELANY GUANCHA FABARA JLBG - GUERREROS DEL PATÍN JAMUNDÍ VALLE 

3 335 HANNAH VICTORIA ALVARADO SISO RODANDO POR UN SUEÑO ANTIOQUIA 

1 225 ANTONELLA PÉREZ SUAREZ JLBG - GUERREROS DEL PATÍN JAMUNDÍ VALLE 

2 229 GABRIELA OBANDO MONTOYA ORGULLO JAMUNDEÑO VALLE 

3 75 MAURA ALEJANDRA ZAPATA TORRES TALENTOS TOLIMA TOLIMA 

1 975 BALERIN HERNANDEZ BORRERO ALGECIRAS HUILA HUILA 

2 63 DAVILA BAUTISTA ARIADNA CAMILA  AJJAX BOGOTA 

3 231 ASHLY VALERIA HERRERA CHAVEZ CRISTALINA SKATING META 

1 432 MARIA CAMILA GUIO CUELLAR ROLLER STAR MADRID 0 

2 275 MARIA JOSE LATORRE VARGAS SKATING CASTILLA META 

3 385 LUNA SAMARHA RINCON JUNCA URBAN INLINE SKATE BOGOTA 

1 330 JANIUR SALOME BELTRAN TAVERA SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 

2 19 ARIADNA ZULUAGA MASTER VALLE 

3 347 LUCIANA QUIROZ VERGARA AMAGA SOBRE RUEDAS ANTIOQUIA 

 



 

Categorí
a MINI 7-8 AÑOS VARONES REACCION CARRILES 

Po
s 

Nu
m Nombre  Club  Liga 

1 31 
SANTIAGO ALEJANDRO ALVIAREZ 
ZAMBRANO TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 150 
SAMUEL JERÓNIMO  CASTRO 
RODRÍGUEZ  TOCASKATE CUNDINAMARCA 

1 481 DERECK RODRIGUEZ CHAMORRO ICPT BUGA VALLE 

1 25 DALIAN DANILO ORTIZ MENDOZA TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 405 ANDREW MATHIAS LOPEZ MUÑOZ LERIDA SKATING TOLIMA 

1 239 JOAQUIN SEBASTIAN ALFONSO REAL JUEGO LIMPIO 
NTE DE 
SANTANDER 

1 701 THIAGO DUARDO MAFFARE MORALES  AGUILA SKATE ECUADOR 

1 336 DANIEL PUERTA OROZCO RODANDO POR UN SUEÑO ANTIOQUIA 

1 161 JUAN MIGUEL PUESTES RAMIREZ JGB BOGOTA 

1 196  ANDRES DAVID AMAYA PEREZ 
ESTRELLAS DEL PATÍN 
BARINAS VENEZUELA 

1 170 JULIAN ORTEGA RUEDAS DE FUEGO IPIALES NARIÑO 

1 221 JOAN SEBASTIAN CARABALI RUIZ YUMBO SKATE VALLE 

 



 

Categoría MINI 7-8 AÑOS VARONES SENTIDO  HORARIO 

Po
s 

Nu
m Nombre  Club  Liga 

1 481 DERECK RODRIGUEZ CHAMORRO ICPT BUGA VALLE 

2 405 ANDREW MATHIAS LOPEZ MUÑOZ LERIDA SKATING TOLIMA 

3 480 THIAGO VARGAS ÁLVAREZ ICPT BUGA VALLE 

1 701 THIAGO DUARDO MAFFARE MORALES  AGUILA SKATE ECUADOR 

2 76 AUSTIN DEREK RON PONCE O.S.K PUTUMAYO ECUADOR 

3 31 
SANTIAGO ALEJANDRO ALVIAREZ 
ZAMBRANO TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 196  ANDRES DAVID AMAYA PEREZ 
ESTRELLAS DEL PATÍN 
BARINAS VENEZUELA 

2 26 EMILIANO ISAAC GARSON SILVA TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

3 239 JOAQUIN SEBASTIAN ALFONSO REAL JUEGO LIMPIO 
NTE DE 
SANTANDER 

1 28 JOSUE PATEARROYO HERNANDEZ TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

2 147 JUAN SEBASTIÁN  GARCÍA PATIÑO  TOCASKATE CUNDINAMARCA 

3 78 BASTIAN VILLAMIZAR  FENIX SKATE ATLANTICO 

1 110 JUAN ESTEBAN HERRERA REAL SKATE CAUCA CAUCA 

2 161 JUAN MIGUEL PUESTES RAMIREZ JGB BOGOTA 

3 53 ANTHONNY DANIEL RAMOS  FULL SPEED PUTUMAYO 

 



 

Categorí
a PREINFANTIL 9 Y 10 AÑOS  DAMAS REACCIÓN EN CARRILES  

Pos   Nombres y Apellidos Club Liga 

1 314 ORIANA HURTADO CUERO  DSA ORGULLO OPITA HUILA 

1 186 LAURA  SOFIA LIZCANO SKATE 360  META 

1 16 ISLEY GABRIELA BARRERA USECHE TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 361 MARIA JOSE BARCO MELO FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

1 291 SALOME  GONZALEZ GALEANO  PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 25 SAMARA ZABALA CAPITAL SKATE TOLIMA 

1 285 LINDA MILETH TIQUE GONZALES  PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 113 DANAE NARVAEZ RUEDAS DE FUEGO IPIALES NARIÑO 

1 22 LUCIANA BELTRÁN MORA  CAPITAL SKATE TOLIMA 

1 196 ISABELLA CORTES ALFONSO FUNDACION WINO SPORT ARAUCA 

1 372 ELIZABETH ALBORNOZ HURTADO RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 374 SIARA SOFIA BORJA IBARGUEN  RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 370 ANGELI NICOLE SALAZAR MORENO RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 373 BIANKA PALCIOS MOSQUERA  RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 162 JAILEN NATHALIA RIASCOS DELFINES VALLE 

1 157 SARA SOFIA RANGEL  DELFINES VALLE 

1 161 SHARYTH GABRIELA REVEDO  DELFINES VALLE 

1 362 
VIOLETHA VALENTINA INSUASTY 
FAJARDO FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

1 328 VALERY SOFIA ROMERO LORDUY SPEED SILVANIA 
CUNDINAMARC
A 

1 72 DIANA VALENCIA ROSALES SHARK SKATE CLUB ATLANTICO 

1 172 
MARIANA ALEJANDRA MAZUERA 
BAUTISTA URIBE SKATING CLUB  META 

1 61 MARIA JOSE PALACIOS ARAUJO FENIX SKATE ATLANTICO 

1 59 IVANA ALGARIN ALVAREZ FENIX SKATE ATLANTICO 

1 58 STELLA ISABELL BARRETO MIER FENIX SKATE ATLANTICO 

1 253 IVETTE DAYANA CASAS PAYAN ALGECIRAS HUILA HUILA 

1 109 ASLHY ZARETH NIÑ TOVAR ESCUELA DE TENA 
CUNDINAMARC
A 

1 343 MARIANA SALOME MENESES MUÑOZ  DEPORTES PATIA  CAUCA 

1 67 MARIANA GUSMAN CASERES  JUAN CASTILLO ATLANTICO 

1 200 LUCIANA ALCALA RODRIGUEZ  SKATE POWER BOGOTA BOGOTA 

1 68 MARIA JOSE MARQUEZ GONZALES  JUAN CASTILLO ATLANTICO 

1 280 ANA MARIA ESPEJEROS  RENACER CESAR 

1 376 ANYK VALERIA QUIJANO VILLATA GOLD SKATER MOCOA PUTUMAYO 

1 91 AMY LILIAN RESTREPO CASTIBLANCO TOCASKATE 
CUNDINAMARC
A 

1 236 ISABELLA ZUÑIGA GONZALEZ ALCALDIA EL PAUJIL CAQUETA 

1 41 NATALIA ALFONSO TORO FORTALEZA CUNDINAMARC



 

A 

1 216 SARA SOFIA DÍAZ  RUEDAS DE FE NARIÑO 

1 258 MARIA JULIANA ROCHA VALBUENA   STICK SKATE  
CUNDINAMARC
A 

1 260 EMILY SOFIA JIMENEZ MOLINA STICK SKATE  
CUNDINAMARC
A 

1 213 KARLA FIORELLA DELGADO ESTRADA RUEDAS DE FE NARIÑO 

1 98 NICOL SOFIA PULIDO VALLEJO TOCASKATE 
CUNDINAMARC
A 

1 53 VALENTINA ZORRILLO RUBIO  TALENTOS TOLIMA TOLIMA 

1 247 DIANA LIZETH BOTACHE TAFUR ELITE FALCONS BOGOTA 

1 246 EMILY SAMANTHA JIMENEZ MENDEZ ELITE FALCONS BOGOTA 

1 148 ALLYSON DAYANA LAGARES BARRIOS SKATE LIFE MAGDALENA 

1 147 NAELLA ALEJANDRA MENDOZA JIMENEZ SKATE LIFE MAGDALENA 

1 190 SARAHY ROJAS RODRIGUEZ SKATING EVOLUTION TOLIMA 

1 146 VALERIA SOFÍA OLVIERO MARIN SKATE LIFE MAGDALENA 

1 143 MARIA VALENTINA LACRUZ CABRERA ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 142 MARIA VICTORIA GIRON BASTIDAS ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 144 ARANZA SOFIA CHALBAUD VALETA ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

1 354 LAURA ISABELLA DÍAZ CARDENAS  YLD TOLIMA TOLIMA 

1 12 DANIA CELESTE ROJAS LUGO 
CORPORACION DEPORTIVA FENIX FIRE 
GUAINIA GUAINIA 

1 100 KAROL MARIANA MORALES MOLINA  LA MESA 
CUNDINAMARC
A 

1 103 VALERIA LOZADA BERNAL  LA MESA 
CUNDINAMARC
A 

1 107 LUCIANA LADINO MANCERA  LA MESA 
CUNDINAMARC
A 

1 883 MANUELA ASUAJE ICPT BARINAS VENEZUELA 

1 882 ROMINA QUINDE ICPT BARINAS VENEZUELA 

1 881 VICTORIA BONILLA ICPT BARINAS VENEZUELA 

1 221 PATRICIA ALVAREZ MARTINEZ SPEED RACER´S LA CALERA 
CUNDINAMARC
A 

1 348 SHARAITH LANDAZABAL C.P.F FUSAGASUGA 
CUNDINAMARC
A 

1 313 ISABELLA GARCIA CANCHON SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 308 MELANY SELEN CAMARGO ROLDAN  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 311 MARIANA VELANDIA RIVERA SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 278 TANIA ALEJANDRA HERNANDEZ MUÑOZ ESPARTANOS BOGOTA 

1 71 HADDY ELIANA FELIZZOLA FLOREZ JAGUARES ARAUCA 

 



 

Categoría PREINFANTIL 9 Y 10 AÑOS DAMAS SENTIDO HORARIO  

Po
s 

Nu
m 

Nombres y Apellidos 
Club Liga 

1 14 AILYN MARIAN CORONEL TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

2 120 ANTONELLA MUSKUS VELEZ CORPORACION OD ROLLER SPORT ANTIOQUIA 

3 318 SALOME  URETA  PUCHHEIM BLUE FALCOS CUNDINAMARCA 

1 296 SAMMY SOFIA GUZMAN MARTINES PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

2 366 LIANIS GABRIELA ARBOLEDA PEREZ ESTRELLAS DEL SUR CAUCA 

3 46 ROMERO KAMELL SALMA VALERIA  AJJAX BOGOTA 

1 168 ZHARICK DAHIANA URMENDIZ ARBOLEDA YUMBO SKATE VALLE 

2 196 ISABELLA CORTES ALFONSO FUNDACION WINO SPORT ARAUCA 

3 188 MARIANA CUBIDES  SKATE 360  META 

1 314 ORIANA HURTADO CUERO  DSA ORGULLO OPITA HUILA 

2 25 SAMARA ZABALA CAPITAL SKATE TOLIMA 

3 69 MARIA VICTORIA NARVAEZ REAL SKATE CAUCA CAUCA 

1 216 SARA SOFIA DÍAZ  RUEDAS DE FE NARIÑO 

2 59 IVANA ALGARIN ALVAREZ FENIX SKATE ATLANTICO 

3 362 VIOLETHA VALENTINA INSUASTY FAJARDO FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

1 290 SARA BOLIVAR ALVAREZ PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

2 157 SARA SOFIA RANGEL  DELFINES VALLE 

3 373 BIANKA PALCIOS MOSQUERA  RUEDAS DE ORO CHOCO 

1 16 ISLEY GABRIELA BARRERA USECHE TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

2 285 LINDA MILETH TIQUE GONZALES  PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

3 161 SHARYTH GABRIELA REVEDO  DELFINES VALLE 

1 73 SAMARA MELENDEZ VERGARA SHARK SKATE CLUB ATLANTICO 

2 361 MARIA JOSE BARCO MELO FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

3 24 VALERY QUINTERO ROA  CAPITAL SKATE TOLIMA 

1 185 ANGIE XIOMARA EODRIGUEZ SKATE 360  META 

2 85 MADELEYN DUEÑEZ CHAPARRO FLORIDA ROLLER 360 SANTANDER 

3 363 MARYORI LIZBETH VILLOTA DE LA CRUZ FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

1 280 ANA MARIA ESPEJEROS  RENACER CESAR 

2 200 LUCIANA ALCALA RODRIGUEZ  SKATE POWER BOGOTA BOGOTA 

3 53 VALENTINA ZORRILLO RUBIO  TALENTOS TOLIMA TOLIMA 

1 172 
MARIANA ALEJANDRA MAZUERA 
BAUTISTA URIBE SKATING CLUB  META 

2 61 MARIA JOSE PALACIOS ARAUJO FENIX SKATE ATLANTICO 

3 79 BRENMAILYS ROSALES CREANDO SUEÑOS VALLE 

1 316 LUCIANA TREJOS MENESES DRAGONS SKATE 0 

2 334 PAULA SOFIA AVILA FARIAS SPEED SILVANIA CUNDINAMARCA 

3 93 KAROL ISABELLA  CALDERON POVEDA TOCASKATE CUNDINAMARCA 



 

1 91 AMY LILIAN RESTREPO CASTIBLANCO TOCASKATE CUNDINAMARCA 

2 234 GEILY TATIANA TOLEDO ESPINOSA ALCALDIA EL PAUJIL CAQUETA 

3 207 MAYERLY SOFIA NARVAEZ DELGADO DAVALOS PASTO NARIÑO 

1 99 SARA GABRIELA  GARCÍA PATIÑO  TOCASKATE CUNDINAMARCA 

2 345 SARA  PRADA BENITEZ DEPORTES PATIA  CAUCA 

3 250 MARIA PAULA TRUJILLO SALAZAR ALGECIRAS HUILA HUILA 

1 203 EVELYN SOFIA BONILLA MORA ROLLER SKATE TOLIMA TOLIMA 

2 279 MARIANA CANTOR LOPEZ URBAN INLINE SKATE BOGOTA 

3 260 EMILY SOFIA JIMENEZ MOLINA STICK SKATE  CUNDINAMARCA 

1 215 EMILY ANDREA BRAVO GARRETA RUEDAS DE FE NARIÑO 

2 80 ISABELLA LONDOÑO CREANDO SUEÑOS VALLE 

3 44 LOANA THAEL MORA LEON STAR KIDS 0 

1 258 MARIA JULIANA ROCHA VALBUENA   STICK SKATE  CUNDINAMARCA 

2 96 ISABELLA  MONTENEGRO ALONSO TOCASKATE CUNDINAMARCA 

3 206 LUISA GABRIELA ORDOÑEZ BOHORQUEZ UCUNDINAMARCA CUNDINAMARCA 

1 883 MANUELA ASUAJE ICPT BARINAS VENEZUELA 

2 932 GABRIELA MURILLO ESPINOSA YLD TOLIMA TOLIMA 

3 214 MARIA BELÉN CARVAJAL ADARME RUEDAS DE FE NARIÑO 

1 257 
HELEN SAMANTHA GONZALEZ 
RODRIGUEZ  STICK SKATE  CUNDINAMARCA 

2 143 MARIA VALENTINA LACRUZ CABRERA ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

3 97 ANGELA GINETH  GARZÓN GÜIZA  TOCASKATE CUNDINAMARCA 

1 719 ASHA LORENS CANDELO DELGADO ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

2 95 DANNA ISABEL  CASTILLO ALFARO TOCASKATE CUNDINAMARCA 

3 819 ANA SOFÍA MOSCOSO IRREÑO LIBANO SOBRE RUEDAS TOLIMA 

1 213 KARLA FIORELLA DELGADO ESTRADA RUEDAS DE FE NARIÑO 

2 92 LUCIA  MEDINA CABRERA  TOCASKATE CUNDINAMARCA 

3 309 SARA SOFIA MANJARRES CONDE SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 142 MARIA VICTORIA GIRON BASTIDAS ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

2 320 DANNA VALERIA CARDONA ROLLER STAR MADRID 0 

1 11 MARIED ISABELLA COMETA RODRIGUEZ 
CORPORACION DEPORTIVA FENIX FIRE 
GUAINIA GUAINIA 

2 139 NIKOL SOFIA LUIS IBAÑEZ AC FLASH SKATE SAMACA 0 

3 63 MANUELA CAMPO LOPEZ HUELLAS PATIN CLUB CAUCA 

1 882 ROMINA QUINDE ICPT BARINAS VENEZUELA 

2 300 ISABELLA CANCINO PEDRAZA LLANEROS PATIN CLUB META 

3 306 DIOSANGELA UZCATEGUI SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 307 ISABELA HERNÁNDEZ ANDRADE  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

2 351 MARIA JOSE ROJAS C.P.F FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 



 

3 106 STEPHANIE JIMÉNEZ  LA MESA CUNDINAMARCA 

1 94 ISABELLA ROBLES RODRÍGUEZ TOCASKATE CUNDINAMARCA 

2 100 KAROL MARIANA MORALES MOLINA  LA MESA CUNDINAMARCA 

3 354 LAURA ISABELLA DÍAZ CARDENAS  YLD TOLIMA TOLIMA 

1 144 ARANZA SOFIA CHALBAUD VALETA ESTRELLAS DEL PATÍN BARINAS VENEZUELA 

2 278 TANIA ALEJANDRA HERNANDEZ MUÑOZ ESPARTANOS BOGOTA 

3 312 SALOMÉ GUTIÉRREZ CHÁVEZ  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

 

 

 

 

 

 

 



 

Categorí
a PREINFANTIL 9 Y 10 AÑOS VARONES REACCIÓN POR CARRILES 

Po
s 

Nu
m 

Nombres y Apellidos 
Club Liga 

1 176 SAMUEL BUITRAGO CARDOZO CRISTALINA SKATING META 

1 17 JOSEPH ELIAS PARADA MIRANDA TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 175 NELSON DAVID PARRADO CANO CRISTALINA SKATING META 

1 177 KEVIN DAVID BONILLA CARDOZO CRISTALINA SKATING META 

1 126 CRISTIAN DAVID LUGO TRIANA IMRD COTA 
CUNDINAMARC
A 

1 204 JOAQUIN SMITH RIVEROS SERRANO UCUNDINAMARCA 
CUNDINAMARC
A 

1 152 JUAN SABASTIAN QUIJANO CEBALLOS LA SAETA SPORT VALLE 

1 145 SEBASTIAN PAREDES CARRIZO 
ESTRELLAS DEL PATÍN 
BARINAS VENEZUELA 

1 730 
DYLAN ALEXANDER VALENCIA 
CABRALES AGUILA SKATE ECUADOR 

 

 

 

 

 

 

 



 

Categorí
a PREINFANTIL 9 Y 10 AÑOS SENTIDO HORARIO  

Po
s 

Nu
m 

Nombres y Apellidos 
Club Liga 

1 145 SEBASTIAN PAREDES CARRIZO 
ESTRELLAS DEL PATÍN 
BARINAS VENEZUELA 

1 176 SAMUEL BUITRAGO CARDOZO CRISTALINA SKATING META 

1 102 JUAN ANTONIO OVALLE CORREA  LA MESA 
CUNDINAMAR
CA 

1 256 DAVID SANTIAGO MUÑOZ MARTINEZ STICK SKATE  
CUNDINAMAR
CA 

1 732 DOMINIC GABRIEL DÍAZ BECERRA PATRIOTAS BC BOYACA 

1 175 NELSON DAVID PARRADO CANO CRISTALINA SKATING META 

1 204 JOAQUIN SMITH RIVEROS SERRANO UCUNDINAMARCA 
CUNDINAMAR
CA 

1 177 KEVIN DAVID BONILLA CARDOZO CRISTALINA SKATING META 

1 170 
JUAN ALEJANDRO FERNANDEZ 
BETANCOURT ORGULLO JAMUNDEÑO VALLE 

1 730 
DYLAN ALEXANDER VALENCIA 
CABRALES AGUILA SKATE ECUADOR 

1 17 JOSEPH ELIAS PARADA MIRANDA TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 178 YUSTIN JAVIER CARDOZO FARFAN CRISTALINA SKATING META 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Categoría INFANTIL 11-12 DAMAS REACCION CARRILES 40 MTS 

Pos Num Nombre  Club  Liga 

1 34 DANNA DIAZ ORTIZ  FENIX SKATE ATLANTICO 

1 33 JAISSY DIAZ PIÑERES  FENIX SKATE ATLANTICO 

1 35 ALISSON TORRES TORRES FENIX SKATE ATLANTICO 

1 72 MANUELA OSORIO MOSQUERA ERFSAND ANDALUCIA VALLE 

1 94 ANNY SOFIA VALERO CRUZ SKATING EVOLUTION TOLIMA 

1 85 CELESTE TELLO LASSO ORGULLO JAMUNDEÑO VALLE 

1 14 ANA ELENA MORALES  TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 956 GABRIELA ANTONELLA GONZALEZ PEÑA  TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 16 MARIELY VALENTINA GONZALEZ TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 74 ISABELLA GONZÁLEZ IGUARAN  SKATE LIFE MAGDALENA 

1 922 ISABELLA GUZMÁN  LIBANO SOBRE RUEDAS TOLIMA 

1 190 KIARA LUCIA GIL OÑATE RENACER CESAR 

1 143 LAURA BOCANEGRA ROJAS  PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 141 ANDREA VALENTINA RINCON RAMIREZ PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 152 MARIA JOSÉ VASQUEZ VALDÉS  SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

1 79 NASLY JULIETH HURTADO  DELFINES VALLE 

1 82 ISABELA MONTOYA OLMEDO DELFINES VALLE 

1 127 DANNA SOFIA PRADRA  STICK SKATE  CUNDINAMARCA 

1 36 VALENTINA LOPEZ PORRAS HUELLAS PATIN CLUB CAUCA 

1 76 LOREN SOFIA RIACOS MOSQUERA DELFINES VALLE 

1 811 GENESIS ISABELLA ORTIZ URBINA ELITE FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

1 735 VALEREY ISABELLA ZAMORA MARTINEZ NR SKATING BOGOTA 

1 812 MARIA ALEJANDRA VEGA ELITE FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

1 976 ARIANA CAMILA VEGA ELITE FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

1 17 DANNA SOFIA GRANADOS HERNANDEZ CAPITAL SKATE TOLIMA 

1 167 ISABELLA PEÑUELA NAVARRO C.P.F FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

1 132 ANGIE LIZED LOZANO  YLD TOLIMA TOLIMA 

1 53 LAURA SOFÍA  ESPINOSA OSORIO  TOCASKATE CUNDINAMARCA 

1 28  MARIA ANGEL PARRA PINEDA LIBANO STRONG TOLIMA 

1 26 ISABELLA OCAMPO CADENA STAR KIDS 0 

 

 

 

 

 



 

 



 

Categoría 11-12 DAMAS SENTIDO HORARIO 

Pos Num Nombre  Club  Liga 

1 74 ISABELLA GONZÁLEZ IGUARAN  SKATE LIFE MAGDALENA 

2 68 ALISSON VACA IMRD COTA CUNDINAMARCA 

3 34 DANNA DIAZ ORTIZ  FENIX SKATE ATLANTICO 

1 85 CELESTE TELLO LASSO ORGULLO JAMUNDEÑO VALLE 

2 71 DANIELVIS CAROLINA GONZALEZ CAMPOS ERFSAND ANDALUCIA VALLE 

3 121 KAREN YISEL SANCHEZ MARTINEZ ALCALDIA EL PAUJIL CAQUETA 

1 956 GABRIELA ANTONELLA GONZALEZ PEÑA TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

2 102 DANNA VALENTINA ANDRADE GOMEZ SKATING CASTILLA META 

3 72 MANUELA OSORIO MOSQUERA ERFSAND ANDALUCIA VALLE 

1 35 ALISSON TORRES TORRES FENIX SKATE ATLANTICO 

2 127 DANNA SOFIA PRADRA  STICK SKATE  CUNDINAMARCA 

3 166 SARA MARIA BERMUDEZ IDROBO DEPORTES PATIA  CAUCA 

1 123 ZARITH CAMILA SALCEDO ROBERTO ELITE FALCONS BOGOTA 

2 117 ZAHIRA RODRIGUEZ PABON SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 

3 38 VALENTINA DORADO ÑUSTES HUELLAS PATIN CLUB CAUCA 

1 735 VALEREY ISABELLA ZAMORA NR SKATING BOGOTA 

2 167 ISABELLA PEÑUELA NAVARRO C.P.F FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

3 16 MARIELY VALENTINA GONZALEZ TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 182 YEMBERLY VANESA CHAVEZ CASANOVA FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

2 106 CRISTAL FAYSURI PARRA PEREZ ACTIVO META META 

3 62 ESTEFANY ROSERO RUEDAS DE FUEGO IPIALES NARIÑO 

1 143 LAURA BOCANEGRA ROJAS  PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

2 159 XIMENA MARULANDA DAVILA DRAGONS SKATE 0 

3 812 MARIA ALEJANDRA VEGA ELITE FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

1 115 ZAIRA GABRIELA BORDA MENDEZ SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 

2 132 ANGIE LIZED LOZANO  YLD TOLIMA TOLIMA 

3 36 VALENTINA LOPEZ PORRAS HUELLAS PATIN CLUB CAUCA 

1 28  MARIA ANGEL PARRA PINEDA LIBANO STRONG TOLIMA 

2 26 ISABELLA OCAMPO CADENA STAR KIDS 0 

3 976 ARIANA CAMILA VEGA ELITE FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

1 79 NASLY JULIETH HURTADO  DELFINES VALLE 

2 811 GENESIS ORTIZ URBINA ELITE FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

3 135 ELIZABETH SILVA RAMIREZ  YLD TOLIMA TOLIMA 

 



 

 

Categoría INFANTIL VARONES 11-12  REACCION CARRILES 40 MTS 

Pos Num Nombre  Club  Liga 

1 184 YEISON STIVEN DIAZ MENZA ESTRELLAS DEL SUR CAUCA 

1 15 ENDRY JOSUE ZAMBRANO TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

1 884 LEANDRO RODRIGUEZ ICPT BARINAS VENEZUELA 

1 25 ANDRES GERONIMO MORENO  FORTALEZA CUNDINAMARCA 

1 88 ERIK YULIAN BARRETO GODOY CRISTALINA SKATING META 

1 145 JOSE EMANUEL PEREZ ARTEAGA PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 161 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ CASALLAS SPEED SILVANIA CUNDINAMARCA 

 

 

 

 

 



 

 

Categorí
a INFANTIL 11-12 VARONES SENTIDO HORARIO 

Po
s 

Nu
m Nombre  Club  Liga 

1 15 ENDRY JOSUE ZAMBRANO TEAM VENEZUELA VENEZUELA 

2 73 ADRIÁN JAVIER PABON DÍAZ  SKATE LIFE MAGDALENA 

3 58 
JULIAN ESTEBAN PRIETO 
CIFUENTES CORRECAMINOS NEIVA HUILA 

1 884 LEANDRO RODRIGUEZ ICPT BARINAS VENEZUELA 

2 88 ERIK YULIAN BARRETO GODOY CRISTALINA SKATING META 

3 25 ANDRES GERONIMO MORENO  FORTALEZA 
CUNDINAMAR
CA 

1 145 JOSE EMANUEL PEREZ ARTEAGA PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

2 84 SAMUEL DÍAZ TABORDA 
JLBG - GUERREROS DEL PATÍN 
JAMUNDÍ VALLE 

3 158 SANTIAGO MUÑOZ MOSQUERA DRAGONS SKATE 0 

 

 



 

 

Categoría 13 AÑOS Y MAS DAMAS REACCION CARRILES 40 MTS 

Pos Num Nombre  Club  Liga 

1 100 KARIDT YULIANN VILLALBA COLLAZOS PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 817 ISABELLA CORTES GUZMÁN  LIBANO SOBRE RUEDAS TOLIMA 

1 142 LINA SAMARA FAJARDO MARTINEZ FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

1 6 JARELYS YULIETH MORALES BARCELO SHALOM SKATE ATLANTICO 

1 141 ISABELLA ROSERO ZAMBRANO FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

1 97 ORIANA SCARLET GOMEZ MORA  PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 145 SARA LUCIA MARIN LOPEZ FUTURE SKATE BONT  SANTANDER 

1 28 MARIA ISABELLA FAJARDO DUQUE LIBANO STRONG TOLIMA 

1 109 VALENTINA RAMOS PAVA OMNIUM TOLIMA 

1 90 PAULA ANDREA RAMÍREZ CÁRDENAS  YLD TOLIMA TOLIMA 

1 60 LAURA VALENTINA BARRETO CRIOLLO CRISTALINA SKATING META 

1 26 MARIA FERNANDA SOLANA MIER STAR KIDS 0 

1 43 MARIA JOSE  RAMIREZ ORDOÑEZ ESCUELA DE TENA CUNDINAMARCA 

1 998 VALENTINA PENAGOS SALINAS C.P.F FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

1 36 JEIDIMARI COROMOTO CREANDO SUEÑOS VALLE 

1 146 VALERY NEGRETE MALDONADO AP SKATE CORDOBA 

1 42 DANNA SOFÍA CAMACHO MORALES  LA MESA CUNDINAMARCA 

1 111 YENNI PAOLA GURRUTE BECERRA  DSA ORGULLO OPITA HUILA 

1 115  NAYDY ALEJANDRA RUIZ VANEGAS SPEED SILVANIA CUNDINAMARCA 

1 55 NOHELIA ALEJANDRA BECCERRA GARCÍA SKATE LIFE MAGDALENA 

1 30 LEONELA PANTOJA BOSSIO FENIX SKATE ATLANTICO 

 

 



 

 

Categoría 13 AÑOS Y MAS DAMAS SENTIDO HORARIO 

Pos Num Nombre  Club  Liga 

1 100 KARIDT YULIANN VILLALBA COLLAZOS PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

2 142 LINA SAMARA FAJARDO MARTINEZ FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

3 819 ANA SOFÍA MOSCOSO IRREÑO LIBANO SOBRE RUEDAS TOLIMA 

1 811 MARIA FERNANDA CARDOZO ARIAS GUEPARDOS HUILA HUILA 

2 33 KAROL SHARIHT GUILLEN BERDUGO PUMAS ROLLER MX ATLANTICO 

3 119 YUDI SARAY DÍAZ VARÓN LIBANO SOBRE RUEDAS TOLIMA 

1 97 ORIANA SCARLET GOMEZ MORA  PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

2 141 ISABELLA ROSERO ZAMBRANO FUNDACION DEPORTES NARIÑO NARIÑO 

3 36 JEIDIMARI COROMOTO CREANDO SUEÑOS VALLE 

1 26 MARIA FERNANDA SOLANA MIER STAR KIDS 0 

2 998 VALENTINA PENAGOS SALINAS C.P.F FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

3 60 LAURA VALENTINA BARRETO CRIOLLO CRISTALINA SKATING META 

1 42 DANNA SOFÍA CAMACHO MORALES  LA MESA CUNDINAMARCA 

2 55 NOHELIA ALEJANDRA BECCERRA GARCÍA SKATE LIFE MAGDALENA 

3 34 ISABELLA SOFIA MUÑOZ VERGARA PUMAS ROLLER MX ATLANTICO 

1 591 DAVIS SULEIMYT IMBAJOA PIANDA COMFAMILIAR PUTUMAYO 

2 31 ANA SOFIA DURANGO VIVEROS HUELLAS PATIN CLUB CAUCA 

3 146 VALERY NEGRETE MALDONADO AP SKATE CORDOBA 

1 57 NICOL DAYANA CASTELLANOS POLOCHE URIBE SKATING CLUB  META 

2 134 MARIANA POVEDA LIBANO SOBRE RUEDAS TOLIMA 

3 58 YENIFER JULIANA PALENCIA BUITRON CRISTALINA SKATING META 

 

 



 

 

Categoría 13 AÑOS Y MAS VARONES REACCION CARRILES 40 MTS 

Pos Num Nombre  Club  Liga 

1 881 CRISTOFER MENDEZ ICPT BARINAS VENEZUELA 

1 21 CARLOS SANTIAGO CAICEDO FULL SPEED PUTUMAYO 

1 104 CARLOS ANDRES TELLEZ CENTENO  PATIN DORADO ESPINAL TOLIMA 

1 61 DANIEL SANTIAGO GUTIERREZ AGUILAR CRISTALINA SKATING META 

 

 



 

 

Categoría 13 AÑOS Y MAS VARONES SENTIDO HORARIO 

Pos Num Nombre  Club  Liga 

1 96 LUIS FELIPE GONZALES TORRES  RENACER CESAR 

2 64 ANDRES CONDE SKATE 360  META 

3 62 HELVER JOSE HERNANDEZ PEÑA  CRISTALINA SKATING META 

1 881 CRISTOFER MENDEZ ICPT BARINAS VENEZUELA 

2 61 DANIEL SANTIAGO GUTIERREZ AGUILAR CRISTALINA SKATING META 

3 110 JHON DAVID MORALES ORTIZ SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 

 

 


